Aryzta LLC

1068926847 - Bread Assorted Dinner Rolls

Non GMO Project Verified. Certified Kosher Parve.
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Ingredients

Allergens

FRENCH DINNER ROLL: UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT
FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON,
THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER,
CONTAINS 2% OR LESS OF: SOUR CULTURE, SALT, SEMOLINA,
YEAST.CONTAINS: WHEAT.___ SEEDED FRENCH DINNER ROLL:
UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED
BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, CONTAINS 2%
OR LESS OF: SESAME SEEDS, SOUR CULTURE, SALT, AMARANTH,
POPPY SEEDS, SEMOLINA, YEAST.CONTAINS: WHEAT.__RUSTIC
DINNER ROLL: UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT
FLOUR,MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON,
THIAMINE MONONITRATE, RIBOFL AVIN, FOLIC ACID), WATER,
SOUR CULTURE, CONTAINS 2% OR LESS OF: EXTRA VIRGIN OLIVE
OIL, SALT, SEMOLINA, YEAST, WHEAT GERM.CONTAINS:
WHEAT.___ WHEAT DINNER ROLL: UNBLEACHED ENRICHED
FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN,
REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC
ACID), WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, SOUR CULTURE, DARK RYE

Contains:

wheat

May Contain:

eggs dairy soy tree nuts

Free From:

crustaceans fish peanuts sesame

Nutrition Facts

Serving size

Amount per serving

Calories

1.5 Ounces

150

% Daily Value*

Total Fat 0.5g 1%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 350mg 15%

Total Carbohydrate 30g 10%

Dietary Fiber 1g 3%
Total Sugars 0g
Includes  Added Sugars %

Protein 5g

Vitamin D %

Calcium 8mg 0%

Iron2mg 11%

Potassium %

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories

a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

Product Specifications

24 rolls of each variety packed in

poly bags. 4 bags per shipping case.

Case is taped closed on top and
bottom. Store frozen.

Serving Suggestions

La Brea Bakery

Manufacturer

Aryzta LLC

Product Category

Bread & Bread Dough

Can be served alongside a meal or
enjoyed individually. Ideal for a
minisandwich.

Prep &« Cooking Suggestions

02700

1068926847| 10781421027001

Pack Desc.

96/2 oz

Gross Weight

14.6 Ib

Net Weight

12.61b

Country of Origin

USA

Kosher Child Nutrition

Yes

Bake from frozen in a preheated oven at 385 F
for 10-12 minutes. Allow the product to cool
down for 20 minutes before serving. When
handling Non GMO breads, prepare and bake
separately from other uncertified products and

present for sale in the Non GMO bags provided.

At all times limit the potential crossover of
conventional ingredients with certified breads.
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Shipping Information

Length Width Height = Volume TIxHI  Shelf Life Storage Temp From/To
. . . 274 ° o
23.56in[15.69in| 6.94in | 1.49 ft3| 5x13 DAYS -10°F / 10°F
powered by

> attribytes



HHHH”""“ ?6v525;%847 - Bread Assorted Dinner Rolls

Non GMO Project Verified. Certified Kosher Parve.

Nutrition Analysis

Calories 150 kcal Total Fat 05g Sodium 350 mg
Protein 5 Trans Fats Og Calcium 8 mg
Total Carbohydrates:-- 30 g Saturated Fat 0 g Iron 2 mg
Sugars 0 g Added Sugars Potassium
Dietary Fiber 1 g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 0mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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